[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ  №108/17

26 августа 2021года
О внесении изменений в решение Еланской районной Думы
от 13 мая 2010г. №58/9 «О ревизионной комиссии Еланского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума Волгоградской области четвертого созыва

 РЕШИЛА:

1.Внести в решение Еланской районной Думы от 13 мая 2010 г. №58/9 «О ревизионной комиссии Еланского муниципального района», далее Решение, следующие изменения:

1.1. пункт 7 статьи 34 Положения о ревизионной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области, далее Положение утвержденного Решением изложить в новой редакции:

«7) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                               Д.Ф.Литвинов
Председатель Еланской районной Думы

Волгоградской области                                                                                Г.И.Зуева